

# Dövlət dəstəyi kəndlini torpağa daha sıx bağlayır

Bu günlər pambıq tarlalarında işlərin qızğın çağıdır. Cari ilin məhsul bolluğuna etibarlı bünövrə qoymaq üçün kompleks becərmə tədbirləri yüksək aqrotexniki qaydalar əsasında davam etdirilir. Sabirabad pambıqçısının builki hədəfi hər hektarın məhsuldarlığını azı 35 sentnerə çatdırmaqdır.

Kürün və Arazın qovuşduğu ərazidə yerləşən Sabirabadın Azərbaycanın kənd təsərrüfatının inkişafında oynadığı əhəmiyyətli rol hər zaman diqqət çəkmişdir. Bu, keçmiş SSRİ dövründən başlayaraq indiyədək davam edir.



# Dövlət dəstəyi kəndlini torpağa daha sıx bağlayır

yetişdirilməsinin əsas şərtidir. Keçən il rayon üzrə 10 min 276 kiloqram barama tədarük edilmişdir. Bu il isə azı 1,5 dəfə artım gözləyirik. Belə inamlı fikir söyləməyə tutarlı əsaslar vardır. Baramaçılığın inkişafında əsas şərt etibarlı yem bazasının yaradılması üçün zəruri tədbirlər görülmüşdür. Son bir neçə ildə rayonun təsərrüfatlarında Çin Xalq Respublikasından gətirilmiş 123 min tut tingi əkilmiş, iki təsərrüfatda 14 hektarlıq tut bağları salınmışdır. Bu tədbirlər deməyə əsas verir ki, gəlirli sahə olan baramaçılığı növbəti illərdə də inkişaf etdirəcəyik.

Rayon iqtisadiyyatında heyvandarlıq da əsas sahələrdən sayılır. Cari ilin ötən dörd ayı ərzində bu sahədə xeyli artım əldə edilmişdir. Keçən ilin müvafiq dövrünə nisbətən ət, süd, yumurta istehsalı artmışdır. Hazırda təsərrüfatlarda 123 min baş mal-qara, 232,8 min baş davar bəslənir.

Sözsüz ki, Sabirabad kəndlisinin qazandığı bu nailiyyətlərin mayasında dövlətin böyük dəstəyi dayanır. Ünvanı zəhmət adamı, torpaq istifadəçisi olan bu dəstəyin miqyası çox böyükdür. Əkinlərin su təminatını yaxşılaşdırmaq üçün yeni suvarma kanallarının çəkilişi, müasir kənd təsərrüfatı texnikası və mineral gübrələrlə etibarlı təminat, mal-qaranın cins tərkibinin yaxşılaşdırılması üçün həyata keçirilən tədbirlər, eyni zamanda pambıqçılığa, taxılçılığa, heyvandarlığa verilən subsidiyalar əmək adamlarını halal zəhmətə, bərəkət mənbəyi olan torpağa qırılmaz tellərlə bağlayır.

**Heydər YAQUBOV,**  
**Sabirabad Dövlət Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direktoru**

çılığın inkişafı ilə bağlı birinci ümumrespublika müşavirəsinin keçirilməsi üçün də Sabirabad rayonunu seçdim. Mən əminəm ki, Sabirabad rayonunda və bütün başqa pambıq əkilən rayonlarımızda pambıqçılığın bərpası işi sürətlə gedəcək, biz pambıqçılığın şöhrətini bərpa edəcəyik. Bu həm insanlar, həm də dövlət üçün böyük gəlir gətirən bir sahədir”.

Biz pambıqçılığın son illərdəki sürətli inkişaf tempini rayonumuzun timsalında da aydın görürük. 2015-ci ildə rayon üzrə 1633 hektarda pambıq əkilmiş və hər hektardan 11,3 sentner məhsul götürülmüşdü-sə, 2020-ci ildə əkin sahəsinin həcmi 6,1 dəfə artaraq 10 min 75 hektara, məhsul istehsalı 17 dəfə artaraq 31 min 618 tona, məhsuldarlıq 31,4 sentnerə çatmışdır. Pambıqçılıqdan gəlirlər isə 23 milyon manatdan çox olmuşdur.

Bu günlər pambıq tarlalarında işlərin qızgın çağıdır. Cari ilin məhsul bolluğuna etibarlı bünövrə qoymaq üçün kompleks becərmə tədbirləri yüksək aqrotexniki qaydalar əsasında davam etdirilir. Sabirabad pambıqçısının builki hədəfi hər hektarın məhsuldarlığını azı 35 sentnerə çatdırmaqdır.

Rayonumuz 100 min hektardan çox kənd təsərrüfatına yararlı torpaq sahəsinə malikdir. Bunun 67 min 233 hektarı suvarılan torpaqlardır. Təsərrüfatlarda əkin sahələrindən səmərəli istifadə üçün zəruri tədbirlər görülür.

Cari il 25 min hektarda taxıl, 9,2 min hektarda pambıq, 20 min hektardan artıq yonca, 7 min hektardan çox olmaqla bostan, tərəvəz və digər kənd təsərrüfatı bitkiləri əkilmişdir. Keçən il hər hektardan 41,3 sentner taxıl götürən sabirabadlı fermerlər bu il 25

min 179 hektarda məhsul yetişdirmişlər. Artıq taxıl biçinə start verilmişdir. Hələlik arpa sahələrinin məhsulu biçinilir. İlk nəticələr fərəhlidir. İnamla deyə bilərik ki, ölkənin ərzaq təhlükəsizliyi proqramına bu il sanballı töhfələr verəcəyik. Taxılçılarımızın devizi belədir - bir sünbülün də itkiyə getməsinə yol verməmək. Keçən il 104 min tondan çox taxıl istehsal edən Sabirabad kəndlisi indi nailiyyətləri daha da artırmaq əzmi ilə çalışır. Biçində ilk günlərin nəticələri deməyə əsas verir ki, taxılçılarımız cari il yeni hədəflərə çatacaqlar.

Hazırda baramaçılıqda da mühüm mərhələdir. Artıq bir neçə gündür ki, barama tədarükünə başlamışıq. Bu il kümüçülərimiz 400 qutu ipequrdu bəsləmişlər. Zoobaytar qaydalara ciddi əməl edilməsi, eyni zamanda etibarlı yem bazası cari ildə bol barama